O Município de Jussiape/BA, comunica que, em despacho proferido   no Processo de Dispensa 
nº 015/2025, a Sr. º Prefeito reconheceu ser Dispensa de Licitação para contratação da           
empresa KARLOS MUNIZ PEREIRA, inscrita no CNPJ 29.186.164/0001-37, no valor Global 
de R$ 60.226,20 (sessenta mil, duzentos e vinte e seis reais e vinte centavos), com sede na 
AV. SILVA JARDIM, 40, TERREO COMOD, CENTRO, JUSSIAPE, BA, CEP 46670000.  Objeto: 
contratação de empresa especializada em manutenção de veículos com reposição de peças 
atendendo as demandas das secretarias do município de Jussiape/Bahia.

[...]

Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 75, inciso 
II, da Lei 14.133/2021.  

NOME DO CONTRATADO:  KARLOS MUNIZ PEREIRA 

CNPJ n° 29.186.164/0001-37 

VIGÊNCIA: 19 de fevereiro de 2025 a 30 de junho de 2025 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 60.226,20 (sessenta mil, duzentos e vinte e seis reais e 
vinte centavos). 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

ÓRGÃO: 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSIAPE 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 198 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 
ATIVIDADE: 04.122.0073.2.006 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS SEC DE ADMINISTRAÇÃO